ESTADO DE MATO
cÂuane MUNTcTPAL

GROSSO
oe cÁcenes

PROTOCOLO

Hh
'

I

Proleto De Lei

N"_/_

APROVADO
Proieto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

IJ x Requerimento

SobNo

Ass.,-

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato com cópia para o Secretário de
lnfraestrutura e Logística Sra WESLEY DE SOUZA
LOPES consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, 01 (uma) cópia do cronograma de
limpeza e manutenção dos canais e sangradouros.

Justificativa: Analisar o cronograma, para que seja ajustado segundo a

necessidade de cada período do ano.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2021.

Ver. V Í do Caramujo - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osórlo, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707 site: https:/./:vww.caceres,mt.lee,brl Pag. 1